[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.11.2024 г. № 453
р.п. Каргаполье

О признании некоторых решений утратившими силу
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Каргапольского муниципального округа Курганской области и в целях приведения нормативной правовой базы Каргапольского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Дума Каргапольского муниципального округа
РЕШИЛА:
1.  Признать утратившими силу:

1) решение Каргапольской районной Думы от 28.06.2006 г. № 157 «О порядке осуществления муниципальных заимствований»;
2) решение Каргапольской районной Думы от 12.04.2018 г. № 294 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования поселений, входящих в состав Каргапольского района, и внесения в них изменений;
3) решение Сосновской сельской Думы от 10.12.2015 г. № 23 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Сосновский сельсовет» и внесения в них именений»;

4) решение Соколовской сельской Думы от 29.07.2015 г. № 16 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Соколовского сельсовета и внесения в них изменений»;

5) решение Твердышской сельской Думы от 22.07.2015 года № 07 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Твердышский сельсовет» Каргапольского района и внесения в них изменений»;

6) решение Поселковой Думы «Красный Октябрь» от 22.07.2015 г. № 20 «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования рабочего поселка Красный Октябрь и внесения в них изменений»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его опубликования.
Председатель Думы

Каргапольского муниципального округа                                                                А.Л. Симоновский

Глава Каргапольского муниципального округа                                                      Е.Е. Ленков